ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2022	с. Венгерово	№150

Об отмене Постановления Главы Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 283 от 31.10.2014 г. «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и отмене Постановления главы Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 103 от 07.07.2020 «О внесении изменений в постановление главы Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 31.10.2014г. № 283 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Главы Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 283 от 31.10.2014 г. «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и Постановления главы Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 103 от 07.07.2020 «О внесении изменений в постановление главы Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 31.10.2014г. № 283 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» отменить как незаконное.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Вестник» Венгеровского сельсовета и на официальном сайте.

В.В.Беликов